

## 2023-2024 年南通圆融商管建筑垃圾清运服务采购项目

### 中标候选人公示

根据采购文件的规定，2023-2024年南通圆融商管建筑垃圾清运服务采购项目评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

#### 1、中标候选人情况

排名	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	南通王氏建设工程有限公司	南通美城建筑垃圾清运有限公司	南通永诚渣土运输有限公司
采购报价 (不含税单价)	38.06元/立方	39.8元/立方	41.75元/立方
排名	第四名		
中标候选人名称	南通市腾旭渣土运输有限公司		
采购报价 (不含税单价)	50.98元/立方		

#### 2、未入围单位及原因

序号	未入围单位	原因
--	--	--

#### 3、废标及原因

序号	单位名称	不符合原因
1	南通宏宏渣土运输有限公司	投标报价单未加盖公司章

#### 4、拟确定中标人：南通王氏建设工程有限公司

本公示期自2023年6月12日起，至2023年6月14日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至 [zhouxiaohong@szharmony.com](mailto:zhouxiaohong@szharmony.com)。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：苏州工业园区圆融商业物业管理有限公司南通分公司

2023年6月12日

